Bruma precor, sponsum mitius ire meum.
 Spargite saxa, pias collisa fronte fauillas,
 Ex isto lapidum vulnera surge calor.
 Nix auerte alio tacitum, tua pondera, ^{velut}
 Candidus est nimium, non eget ille niue.
 Parcite flagrantes astiuo tempore soles.
 Intus alit flamas, non eget ille face.
 Hei mihi? ne facilis stienti lymph a negetur.
 Ne sedeat pulchro turpis in ore fames.
 Ame, sed frustra tibi mensa paratur, Alexi.
 Non est hinc possit qui tibi ferre dapes.
 Aliger arrept am summo me crine per aurias,
 Non metuenda ame transfer in antra vitii.
 Haud ille est Daniele minor pietate fide que,
 Et meus, o Habacuc, maior amore tuo est.
 Operam, ex ista si post ego sede recedam?
 Nulla urgent messes, Ales amice vale.
 Quod si me noles, tristemque fugabis, Alexi.
 Pulsa tuos moriar protinus ante pedes.
 Mors erit hec felix, coniux carissime, villa
 Qua nequeo, tecum mortua semper ero.
 O dulcis tumulus, thalamoque beatior omni.
 Si fuero manibus virgo sepulta tuis.
 Et quoties tumulum spectabis gemmula prout
 Ex oculis veniet forsitan vna tuis.
 At si me tecum patieris viuere, sat mi
 In tuguri paleis angulus unus erit.
 (Iam Romana domus, iam culta palatia sordet)

Tu mea Roma, in te Regia tota mea est.)
Illic nupta viro famulabor, pauper egenti,
Semper in hoc uno per uigil obsequio.

ELEGIA SEPTIMA.

Forsa ab immanni premeris nūc gēte: tacebis?
Et poteris media viuere barbaria?
At mirum est ulli quod sis incognitus orbi:
Tu cœcis oculos pulcher Alexi, dares. (uetq.
Què quis amat facile agnoscit, sequiturque fo-
Te qui, dum cernit, nescit, amore caret.
Cœcus erat, credo, qui cœcum finxit amorem.
Non ego cœc a forem, te quia semper amo.
Lumine me non priuat amor sed priuat amante.
Ah mihi sic oculos in mea damnafacit?
Hebreus Phariis quondam rex alter in oris,
Horrea pellenda pandit amica fami,
Corā adsta, loquitur; præsentē agnoscere fratre
Vndeni fratres non potuere suum.
Totne oculos unus potuit tunc fallere vultus?
Non mirum, extincti crimen amoris erat.
At potuit cur ille suos agnoscere fratres?
Præuia fax oculis ardor amoris erat.
O vtinam coram adstares? licet ipse taceres,
Non fugeres oculos, lux mihi nota, meos.
Ergo aliqua forsan(miserā me) ignotus in urbe,
Exgis innumeris tempora longa malis.
Ab? quoties hominum laudes te flulta caterua,
Inque tuas aures turpia verba vomet.

irruet ab³ quoties Stygiis armata flagellis,
Subditaque intorto verbere terga teret.
Impia turbat aces, quid enim pettauit Alexis!
Parce agitare meum, turba inimica, virum.
Ne mens ex illo decurrat vulnere sanguis,
Ne violent aures sordida verba meas.
Imo agite, atque in me rabiē conuertite vestīa.
Sit mea pāna: meus liber Alexis eat.
Heu! solus volet ille pati stabilesq^z parare
Alta quibus tandem scandat ad astragradus.
Qualis in ethereas scalis sublimibus arces.
Fusus humili Jacob copore, mente subitis
Inmixtumque Deum scalis suspexit, & agmen
Aligerum alternos ire redire gradus.
Nescio quid mea mens, coniux, de te augurat,
Te sacro supplex orbis honore colet. (Im)
Emplatisburgent, multisq^z vocabere votis:
Iam te prima voco, iam tibi vota fero.
T& per ego has lacrymas, oro, per & integras
Fœdera Connubis, virginemque thorum;
Per mihi crudelēs, quos non violavi, Hymenae
Per que tuam in primis caste marite fidem,
Te, per eos etiam qui te genuere parentes,
Per patria atque domus squalidatē tua
Hac si non flectunt per ego te Virginis alma
Viscera caraprecor per genitumque Deum.
Huc ades & tandem, viduasq^z reuertere in aet
Aut adhibe vita me comitemque via. Quid